NAECON AEMONAS
APHMATIZTHPIAKH _A E.N.E.Y.

MEADZ TOV RPHMATIZTHEPIOT A=ILR A0 P
MEMOE TOY HEPHMATIZTHRIOY TMAPAMGT O A0 H M

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Méumtn 20 Okrt 2011

FENIKO> AEIKTHY

Aeiking  |D|KAsioiuo YwnA. XaunA. 2uv.TCipog

742.76
293.34
679.34
809.92
175.79

729.17
283.43
657.40
789.64
171.10

Kivhon MeToxwv

37,722,841
35,366,022
37,024,256
634,463
1,023,771

METOXE> ME THN MEFA/\YTEPH ANOAO

Ywnh
1.8300
12.8900
6.8400
3.2500
1.0600
0.7200
1.0900
0.4250
6.1600
6.1000

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTOYH

T Met.%| 2.Oykog | XaunA | YwnA

0.4030 -25.23 3,279 0.4030 ' 0.4030
YAAKO | 0.1430 -10.63 320 0.1300 ' 0.1500
NEQP: | 0.1190 @ -9.85 2,300 0.1190 = 0.1190
EAPA |1 01220 | -9.63 15,284 0.1200 ' 0.1300
MEBA | 0.9500 @ -8.65 2,000 0.9500 = 0.9500
AATEK | | 0.0130 @ -7.14 281,424 | 0.0120 ' 0.0140
EEEK | 12,0000 @-6.98 | 327,988 | 12.0000 12.8900
MHrAZ | 04770 | -6.47 1,050 0.4080 ' 0.4800
KYPM | 03500 @ -5.91 4,468 0.3310 = 0.3500
AOFoz | 0.3200 | -5.88 100 0.3200 ' 0.3200

METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog | D T Met.%| X.Oykog | XaunA | YwnA
ETE 1.8200 8.98 | 7531342  1.5900 @ 1.8300
MIr T 04190 2110 3100542 | 0.3360  0.4250
NEP T 0.2750 3.00 = 2874272  0.2530 0.2750
EYPQB T 0.7200 6.19 | 2576143 = 0.6400 @ 0.7200
MAP®B T  0.2840 1.43 | 1802293 @ 0.2760 0.2860
AANGA | T 1.0600 8.16 = 1791890 @ 0.9400  1.0600
KYMP 0  1.0800 0.00 1197188 = 1.0600 | 1.0900
OTE l 31700 @ -3.94 891082 3.1200 | 3.2500
AANAMIZ T 0.0800 @ 26.98 856808  0.0680  0.0810
INTKA ' T/ 0.2440 | 10.91| 572323 | 0.2110  0.2480

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

O] Tun | [ £.0voc | Xaunh |
XKPAN | T 0.5820 0.4800
AAAMIZ | T| 0.0800 & 26.98 856,808 0.0680
BQBO:z T| 0.5130 21.56 499,095 0.4200
MmIr 7! 04190 @ 21.10 @ 3,100,542 | 0.3360
AXON T 0.1700 & 17.24 24,066 0.1400
INTEK  T| 0.6900 @ 16.95 15 0.6900
SENTP T| 0.1400 16.67 23,010 0.1250
AAKO | T| 0.3100 & 14.81 2,010 0.3100
EYPOM T| 0.2970 @14.23 3,980 0.2650
NEA T 0.0900 @ 12.50 59 0.0900
METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO TZIPO
Tithog T Metr.% Tdipog Xaunh
ETE 1.8200 | 8.98 | 12984070 & 1.5900
EEEK 1| 12.0000 -6.98 4051939 | 12.0000
OrMAM T 6.7000 @ 2.29 3260679 6.5000
OTE 1 31700 @ -3.94 2837160 3.1200
ANGA T 1.0600 @ 8.16 1801578 0.9400
EYPQB T 0.7200 @ 6.19 1767245 0.6400
KYNP 0 1.0800 @ 0.00 1288254 1.0600
MmIr T! 04190 @ 21.10 | 1185641 0.3360
AEH 4 6.0300 -1.95 1123980 6.0100
MOH T/ 6.1000 @ 3.39 1032994 5.8300
TIMEZ METAAAQN
T Metr.% XaunA. YwnA.
XAG/USD 31.09 @ -0.45 30.46 31.37
XAUUSD V| 1621.59 | -1.29 = 1608.00 | 1645.05
XPD/USD | V| 596.75 | -0.17 583.43 606.50
XPT/USD | V| 1491.70 @ -1.23 1464.25 1517.00

Silver / $
Gold / $
Palladium
Platinium

Aciktng | A

DJ

compx | T
FTSE100 O
DAX 1
cAc40 | ¥
NIKKEI | O

T
11,516.20
1,211.99
5,450.49
5,783.00
3,109.57
8,682.15

AvoSikEs | 86| Momis |

Traepés TE]  Xupic Kvnon |

2Uv.T(ipog Xwpig MokéTa

37,722,841 € 0€ 37,722,841 €
NAPACQrA
Kwdikég [Df KAeioiwo |Mer.% | Hu.Ovkog |  XaunA. YwnA.
FTASE112 294.5000 @ 2.43 4,732 281.7500 294.5000
FTBAN111 T 249.7500 2.25 15 236.2500 249.7500
EEEK112 4 12.1800 -4.47 110 12.1100 12.7500
Biox112 T 3.2800 1.23 15 3.2800 3.3100
apHA112 T 1.0600 9.17 4,376 0.9350 1.0700
sipeiiz T 1.7800 1.14 25 1.7400 1.7800
Boci12 0  1.0900 0.00 304 1.0600 1.0900
ATE112 4 0.1660 -1.19 1,307 0.1660 0.1940
ELTEX112 T 1.2400 1.64 210 1.2100 1.2400
ETE112 T 1.8200 9.64 32,611 1.5700 1.8200
Eurogi12 T 0.7100 9.23 2,473 0.6220 0.7100
EXAE112 T 326.0000 @ 3.82 26 314.0000 = 326.0000
TT112 T 0.3460 6.13 413 0.3150 0.3580
HTO112 1] 3.2300 -2.71 562 3.1300 3.2500
noT112 T 0.9580 0.63 27 0.9350 0.9580
moH112 | T 610.0000 & 3.21 204 591.0000 = 610.0000
MARFB112 4 0.2900 -3.33 20 0.2800 0.2900
MIG112 T 0.4300 20.45 1,816 0.3560 0.4300
mytiiiiz T 299.0000 @ 4.18 125 281.0000  299.0000
opap112 T/ 6.7000 0.75 557 6.4400 6.8200
PPC112 | 6.0900 -0.33 190 6.0400 6.1600
GEK112 | 0.9330 -2.61 32 0.9300 0.9670
ka2 T 12.9900 5.18 68 12.2000 13.0000
TPER112 T 0.2540 2.42 2,092 0.2300 0.2550
IZOTIMIEZ NOMIZMATON

K] T[] Ko T vonh ] ToomFL
EUR/USD 1.3714 1 3672 1 3842 1.3758
EUR/GBP T 0.8727 0.06 0.8710 0.8767 0.8722
EUROPY (4| 105.53 -0.15 | 104.89 106.30 105.69
EURICHF 1.2293 -1.00 1.2280 1.2442 1.2417
EUR/AUD (¥ 1.3399 -0.33 | 1.3389 1.3491 1.3443
EURICAD ¥ 1.3964 -0.42 1.3962 1.4048 1.4023
Kwdikég [Df KAeiowo |Mer.% | Hu.Ovkog YwnA.
ABA= 0.7340 1.80 5,928 0.7340 0.7050
ABE T 0.1390 221 2,000 0.1390 0.1390
ABENIP T 0.1250 7.76 6,700 0.1250 0.1250
AIOAK 1 1.0800 -0.92 920 1.0800 1.0800
AKPIT 0 0.4560 0.00 190 0.4560 0.4560
AMNAMIZ T 0.0800 26.98 | 856,808 0.0810 0.0680
AAKAT 0 2.2900 0.00 0 0.0000 0.0000
AAKO T 0.3100 14.81 2,010 0.3510 0.3100
AAMY 0 0.2650 0.00 0 0.0000 0.0000
AAZIN 0 0.4800 0.00 0 0.0000 0.0000
ANOA T 1.0600 8.16 11,791,890 1.0600 0.9400
ANAPO ! 0.9480 -0.21 4,954 0.9500 0.9310
ANEK 0 0.0940 0.00 80,149 0.0960 0.0880
ANEN 0 2.0000 0.00 0 0.0000 0.0000
ANEMNO 0 0.6000 0.00 0 0.0000 0.0000
APAIr T 1.5900 1.92 245 1.5900 1.5400
APBA 0 3.7600 0.00 0 0.0000 0.0000
AZKO 0 0.2090 0.00 0 0.0000 0.0000
ATE T 0.1960 10.11 = 352,542 0.1960 0.1730
ATEK 0 1.1600 0.00 0 0.0000 0.0000
ATT T 0.2150 9.69 77,616 0.2230 0.1870
AXON T 0.1700 17.24 | 24,066 0.1700 0.1400
BAAK T 0.3670 194 10 0.3670 0.3670
BIOKA 0/ 0.3100 0.00 0 0.0000 0.0000
BIOZK T 0.0470 4.44 1,501 0.0490 0.0340
BIOT 0  0.0950 0.00 0 0.0000 0.0000
BIOXK 0 3.3100 -0.30 = 44,400 3.3700 3.2600
BIZ {04030 | -25.23| 3,279 0.4030 0.4030
BOzYX 0 1.1500 0.00 0 0.0000 0.0000
BYTE 4 0.3020 -0.66 220 0.3020 0.3020
BQBO: T 0.5130 21.56 = 499,095 0.5190 0.4200
FAAA= T 0.3100 3.33 1,050 0.3200 0.3100
FEBKA T 0.2660 9.02 1,530 0.2660 0.2650
rEA v 0.0780 -2.50 3,220 0.0800 0.0680

Kwdikéc| D

TEKTEP
AAIOX
AEH
AION
AIXO
AOMIK
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EEEK
EKTEP
EABA
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EANAKT
EANE
EASTP
EATK
EATON
EAY®
ENIAK
EXYMB
ETE
ETEM
EYANZ
EYBPK
EYAAN
EYTNIK
EYNPO

S DO D> IO IO S IO IO O S IO S>>0 O O >

KYPIA ArTOPA
KAgioiyo |[Me1.% Hu. Ovkog
0.9640 1.47 118,181
5.0500 = 1.00 5,461
6.0300 -1.95 184,432
1.3000 | 5.69 317,868
1.0600 = 0.00 0
0.6190 @ -2.21 3,243
0.1990 = 0.00 700
0.4200 = 0.00 0
0.9300 0.43 13,594
0.2600 = 4.00 476
0.6700 = 0.00 0
12.0000  -6.98 327,988
0.3710 1.64 2,400
1.3000 | -1.52 6,500
0.4490 -0.22 250
0.3490 = 4.49 18,800
1.0100 = 0.00 12
1.2900 | 0.00 3,505
14.4500  0.70 3,343
1.2200 | 0.00 256,192
6.3700  1.59 32,325
0.4010 = 0.25 12,700
1.4800 &= 0.00 1,936
0.5680 @ 0.35 3,847
0.2500 = 0.00 0
0.3610 | -2.17 19,998
2.5000 0.40 300
1.8200 | 8.98 | 7,531,342
0.1990  2.58 6,000
3.1000 @ -0.64 2,333
0.2700 = 0.00 0
3.0100 @ 2.73 8,055
0.4040 = -1.46 1,055
4.0300 1.26 1,427

YwnA.
0.9640

5.3500
6.1600
1.3200
0.0000
0.6330
0.2000
0.0000
0.9600
0.2600
0.0000
12.8900
0.3750
1.3200
0.4490
0.3500
1.0100
1.3200
14.7500
1.2500
6.3800
0.4100
1.4800
0.5700
0.0000
0.3740
2.5000
1.8300
0.2000
3.1500
0.0000
3.0100
0.4100
4.2100

0.9180
4.6200
6.0100
1.2200
0.0000
0.5990
0.1980
0.0000
0.9000
0.2590
0.0000
12.0000
0.3650
1.2900
0.4490
0.3400
1.0100
1.2900
14.3000
1.1900
6.1300
0.3970
1.4700
0.5470
0.0000
0.3610
2.5000
1.5900
0.1980
3.1000
0.0000
2.8600
0.4010
4.0300

Kwdikd

EYPOM

EYPQB| T
E®TZI | |
EXAE | T
ZAMMNA| T
IAzQ | T
IATP | T
IKTIN | {
INYDA | T
IMOE | T
INKAT | T
INAOT | T
INTEK | T
INTET | O
INTKA | T
KAGH | T
KAMM | T
KANAK | 0
KAPTZ 0
KEKP | T
KEMEN 0
KAEM | T
KAM T
KMOA | 0
KOPAE | T
KOPPE! 0
KOYAA 0
KOYEZ | T
KPEKA | T
KPETA |
KPI 1
KTHAA | T
KYNP | 0
KYPIO |1

KAgioiyo |Me1.%

0.2970
0.7200
0.4300
3.2500
3.9900
0.6700
0.3200
0.8610
0.4170
0.0730
0.4040
0.9580
0.6900
0.4190
0.2440
3.6200
0.6800
1.3200
1.8900
1.0000
1.0000
0.9000
0.3970
0.6360
0.2600
3.1000
0.5100
0.8360
0.3000
0.7100
0.6910
0.2090
1.0800
0.5870

Met.% Ov.AeikTn
0.10 DJ Industrial
0.17 S&P 500
0.74 London
-2.21 German Index
-1.51 Paris
-1.03 Nikkei
Hu. Oykog w A.
14.23 3,980 0.3340
6.19 2,576,143 = 0.7200
-0.23 500 0.4300
156 43,625 3.3000
7.84 140 3.9900
0.15 211,758 @ 0.6700
0.95 26,841 0.3490
-3.04 7,976 0.9000
4.25 27 0.4170
429 29,272 0.0830
2.02 9,777 0.4170
191 110,844  0.9580
16.95 15 0.6900
0.00 0 0.0000
1091 572,323  0.2480
0.84 50 3.6200
6.75 12,655 0.6890
0.00 20 1.3200
0.00 0 0.0000
5.26 650 1.0000
0.00 0 0.0000
7.40 1,000 0.9000
2.06 1 0.3970
0.00 0 0.0000
9.70 50 0.2600
0.00 2,000 3.1000
0.00 0 0.0000
1.70 2,152 0.8390
7.53 3,300 0.3000
-0.84 1,050 0.7300
-0.58 20,650 0.6920
7.73 502 0.2100
0.00 1,197,188 @ 1.0900
0.17 5 0.5870

0.2650
0.6400
0.4300
3.1500
3.7700
0.6600
0.3170
0.8520
0.2800
0.0730
0.4000
0.9250
0.6900
0.0000
0.2110
3.6200
0.6410
1.3200
0.0000
0.9900
0.0000
0.8380
0.3970
0.0000
0.2600
3.1000
0.0000
0.8150
0.2700
0.7100
0.6800
0.2010
1.0600
0.5870




KYPIA ATOPA

Kwdikég [Df KAeiowo |Mer.% | Hu.Ovkog YwnA. . Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. . | Kwdiko: KAegioigo [Mer.%| Hu. Oykog m)\_

KYPM 0.3500 -5.91 4468 0.3500 0.3310 = 0 0.2300 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||ZQAK 0.8080 | 0.37 37933 0.8420 0.7880
AABI T/ 0.2400 0.42 31090 0.2460 0.2300 =YAN 0 0.3700 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||TBANK T/ 0.0180 | 5.88 457389 | 0.0180  0.0170
ANAMAA | 2.6700 -1.84 200 2.7200 2.6700 ON® 1 9.6900 @ -3.00 505 10.0000  9.6600 [|[TENEPI T 1.8300 | 0.55 19607 1.8300 ' 1.7900
AANAK 0 0.5600 0 0 0.0000 0.0000 OAN 4| 95500 @ -0.73 101 9.8500 | 9.5500 |[|TZKA ## 0.3450 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AEBK 0 0.3930 0 0 0.0000 0.0000 OAYMIM T 1.4400 141 11902 1.4700 = 1.3900 ||TITK | T 13.0000 @5.69 23153 13.0000 | 12.0000
AEBM 0 0.3600 0 0 0.0000 0.0000 OMAM T 6.7000 | 2.29 483905 6.8400 = 6.5000 ||TITM | T/ 50200 | 0.40 100 5.0200 | 5.0200
AIBAN 0 0.2070 0 0 0.0000 0.0000 OTE L 31700 @ -3.94 891082 3.2500 = 3.1200 ||TPAZTC## 0.6600 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AOTrOz 4 0.3200 -5.88 100 0.3200 0.3200 OTOEA 0 | 1.0500 & 0.00 100 1.0500 & 1.0500 ||T=OYK| {6 0.1310 | -3.68 12400 0.1340 | 0.1200
AOYAH 0 1.4300 0 0 0.0000 0.0000 MAIP 0 0.4400 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|TT T 0.3700 @ 10.78 528479 | 0.3700 ' 0.3230
AYK {07140 -0.14 800 0.7140 0.7130 MAPN T 03000 @ 3.81 20970 0.3030 = 0.2900 ||YTEIA | T/ 0.2830 | 5.20 46119 0.2850 | 0.2650
MAGIO 0/ 0.4460 0 0 0.0000 0.0000 MAZAA 0 0.2400 @ 0.00 3657 0.2860 = 0.2400 ||®IEP ## 0.1650 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
MAP®B T/ 0.2840 1.43 | 1802293 | 0.2860 0.2760 MEIP T 02750 @ 3.00 2874272 0.2750 | 0.2530 [|®INTO ## 0.1600 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MEBA |  0.9500 -8.65 2000 0.9500 0.9500 MNETPO T 19100 4.37 780 1.9200 = 1.7800 |[|®AE=O ! 8.5900 @ -1.26 2100 8.5900 ' 8.5000
MENTI 0  1.6900 0 0 0.0000 0.0000 NAAG® T 04010 @ 0.25 42700 0.4150 = 0.3920 ||®OPG | T  0.1800 | 5.88 131950 | 0.1800 ' 0.1700
MEPKO |  6.6000 -2.37 100 6.6000 6.5900 MNAAIZ | 42000 @ -0.24 100 42000 = 4.2000 |[®PIFO ¢ 53500 @ -0.93 1879 5.4500 ' 5.1300
METK T 6.0200 2.03 15885 6.0200 5.6100 MNAAKP 0 | 3.0000 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||®PAK | ¢ 29300 | -0.68 3243 2.9700 | 2.8500
MIr T 0.4190 21.1 3100542 @ 0.4250 0.3360 nPA {1 01200 @ -1.64 3200 0.1240 = 0.1200 ||®®rKPI T 7.5400 | 6.35 44195 7.5500 ' 7.0500
MITPE 0 2.4400 0 0 0.0000 0.0000 NPO® 0 0.2000 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||XAIAE | ¢ 0.6000 | -1.64 470 0.6000 | 0.5990
MIN 0 1.2700 0 0 0.0000 0.0000 NZYZT 0 0.1000 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||XAKOP T 0.6290 | 1.45 4661 0.6300 | 0.6100
MAZ T/ 2.0300 15 7080 2.0300 1.9900 PEB T 05080 & 1.40 1880 0.5080 = 0.5070 ||XATZK T  0.0360 | 2.86 2900 0.0360 | 0.0360
MOH T 6.1000 3.39 | 172257 6.1000 5.8300 PINAKE 0 3.4000 0.00 1440 3.4200 = 3.4000 ||XKPAN T 05820 @ 29.91 160 0.5820 | 0.4800
MONTA 0 0.2250 0 0 0.0000 0.0000 SAIKA 1 | 0.2950 | -4.53 33734 0.3000 | 0.2800

MOTO 0 0.3850 0 0 0.0000 0.0000 AP 4| 1.9700 -0.51 2769 2.0700 | 1.9400

MOYZK 0 0.1770 0 0 0.0000 0.0000 SAPAN 0 0.9000 @ 0.00 362 0.9000 | 0.9000

MOXA T 0.8500 6.25 51 0.8500 0.8500 SEAO 1| 0.4050 @-1.22 5373 0.4460 | 0.4050

MMEAA 1| 3.4900 -2.24 | 216514 3.5900 3.4700 SENTP T 0.1400 | 16.67 23010 0.1400 | 0.1250

MMOKA 0  0.1000 0 0 0.0000 0.0000 ZIAE 0 1.7500 @ 0.00 14468 1.7900 | 1.7200

MMONA 0 0.4700 0 0 0.0000 0.0000 SIAMA 0 0.7000 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

MOTK 1 0.4470 -3.66 2978 0.4500 0.3520 SIENZ T 01980 @ 0.51 1005 0.1980 | 0.1980

MYTIA T/ 2.9500 3.15 | 184638 2.9900 2.8100 SMEIZ | 1.0900 | -0.91 582 1.1000 | 0.7730

NAKAZ 0 0.6930 0 0 0.0000 0.0000 panl} 0 0.3500 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NAYM 0 0.3600 0 81500 0.3600 0.3600 SMINT 0 0.1190 @ 0.00 1180 0.1190 | 0.1190

NAYT T 0.2390 4.37 100 0.2390 0.2390 2MPI T 02500 @ 4.17 3132 0.2580 | 0.2500

NHP 0 0.6700 O 28779 0.6800 0.6700 ZI‘IYP 0 | 0.4000 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NIOYZ 0 0.3050 0.0000 0.0000 0 0.8000 @ 0.00 0.0000 | 0.0000

AXTHP 0 1.6200 0.00 0.0000 0.0000 IONA # 14. 0000 0.00 0.0000 | 0.0000

AGHNA 0 0.3700 0.00 0 0.0000 0.0000 KAPEA | T|59.0000  7.06 59.0000 | 59.0000

ALTAK 0  7.6000 0.00 900 7.6000 7.6000 AAMWA | # 17.2300 0.00 350 17.2300  17.2300

ATTIKA 0 0.2500 0.00 450 0.2500 0.2500 MINOA ' T 1.6700 @ 7.74 5000 1.7000 | 1.6500

ITE T 0.2140 4.90 12,228 0.2200 0.2100 NIKAZ  # 1.0000 0.00 0 0.0000 | 0.0000

EAMNI 0 0.5500 0.00 0 0.0000 0.0000 NEPL  # 0.4200 0.00 40 0.4200 | 0.4200

HPAK 0 2.1500 0.00 100 023 = 2.1600 2.1500 MNPEZT # 7.5000 @ 0.00 O 0.0000 | 0.0000

INPIZ 0 0.1300 0.00 0.0000 0.0000 ZEAMK  #| 0.1700 & 0.00 0.0000 | 0.0000

ENAAAAKTIKH ArOPA AFOPA

ATPAXT 0  0.9000 0.00 0 0.0000 0.0000 MAzZOM 0 1.3500 0.00 0.0000 = 0.0000
BINTA 0/ 3.6500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOKXO 0/ 1.8000 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000
ENBI 0 2.2300 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOMAEI O 1.8800 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
ENTEP 0 0.9700 0.00 0 0.0000 0.0000 OMNTPON O/ 1.0800 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EMZIA 0 0.6000 0.00 0 0.0000 0.0000 Nep® 0 25200 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EX 0/ 3.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 ®OYNTA T 4.9700 | 0.20 150 4.9700 = 4.9700
KPHTON 0 1.0900 0.00 0 0.0000 0.0000

AETEK 0.0960 6.67 7295 0.0960 0.0900 KEPAA 0/ 0.2800 ' 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||[TEFO | O 0.2600 0 0 0.0000 = 0.0000
ArKPI 0 0.3370 0.00 0 0.0000 0.0000 KOMIM ' 0/ 0.0800 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||[TEKAO O 0.2700 0 0 0.0000 | 0.0000
AATEK 1| 0.0130 -7.14 | 281424 0.0140 0.0120 KOYM 0 0.0700 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|THAET O 0.5600 0 0 0.0000 ' 0.0000
ATTIK 0 0.0260 0.00 0 0.0000 0.0000 MAIK 0/ 0.1300 ' 0.00 2650 0.1300 = 0.1300 ||[YAAKO { & 0.1430 | -10.6 320 0.1500 | 0.1300
BAPI T 0.5300 8.16 100 0.5300 0.5300 MAPAK ' 0 0.2900 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
BAPNH 0/ 0.0900 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXK 0/ 0.1370 | 0.00 58534 0.1380 = 0.1370
BOX 0 1.3500 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXM 4| 0.1000 @ -4.76 9350 0.1000 = 0.1000
AON T 0.1300 4.00 12 0.1300 0.1300 NEA T| 0.0900 | 12.50 59 0.0900 = 0.0900
AOYPO 0 0.8700 0.00 0 0.0000 0.0000 NEQPZ || 0.1190 @ -9.85 2300 0.1190 = 0.1190
EAPA 401220 -9.63 15284 0.1300 0.1200 NTPIAPT 0/ 0.0870 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EABIO 0 3.7000 0.00 0 0.0000 0.0000 OAKAT 0/ 0.1600 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
EAIX® 0 0.0590 0.00 2700 0.0590 0.0590 MNAn T| 0.2230 | 19.25 1500 0.2230 = 0.2230
HAEA© 0 0.0800 0.00 0 0.0000 0.0000 MHFAZ 1| 0.4770 @ -6.47 1050 0.4800 = 0.4080
HOA 0/ 0.6500 0.00 0 0.0000 0.0000 PINTE 0/ 0.0380 | 0.00 100 0.0380 = 0.0380
IKONA | 0.1050 -2.78 5000 0.1080 0.1000 SANYO 0 0.0300 0.00 0 0.0000 = 0.0000
INNK 0/ 0.7200 0.00 0 0.0000 0.0000 >ATOK 0/ 0.0870 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000

NPOX AIArPA®H
AAAK 0 11.7000
AAAT 0/ 4.7100
EA®K 0 0.2800
EYPQX 0 0.0500

0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
0.0000 0.0000
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